Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2012  № 149
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 28.04.2012  № 97

В связи с установившейся в лесах Заволжской части территории города Чебоксары высокой пожарной опасностью, на основании письма Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики от 18.05.2012 г. № 11-14/3738, в соответствии с приказом Федерального агентства лесного хозяйства Российской Федерации от 03.11.2011 г. № 471

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 постановления администрации города Чебоксары от 28.04.2012 № 97 изложить  в следующей редакции:

«1. Ограничить пребывание граждан в лесах Заволжья, расположенных на территории муниципального образования города Чебоксары, обслуживаемых казённым учреждением Чувашской Республики «Чебоксарское лесничество» и въезд в них транспортных средств, а также  установить запрет на разжигание костров в жилых массивах и парковых зонах, сжигание сухой травы  и мусора с 20.06.2012  по 02.07.2012».

2. Управлению по связям со СМИ и молодёжной политики администрации города Чебоксары (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Считать утратившим силу постановление главы администрации города Чебоксары от 23.05.2012 № 114 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 28.04.2012 г. № 97».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ – начальника управления ЖКХ, энергетики, транспорта и связи Александрова Г.Г.

Глава администрации города Чебоксары

   А.О. Ладыков
047-6